
 

BASHKIA KAMËZ 
 

Rezultatet e vlerësimit dhe informacione në lidhje me projekt propozimet e paraqitura nga Organizatat e Shoqërisë Civile (OSHC) gjatë thirrjes për grante për mbështetjen e projekteve të OSHC-ve që 

kontribuojnë në fuqizimin e të rinjve dhe politikave rinore 

 Rezultatet e projekteve të vlerësuara plotësisht  

 Projekt Propozime - Aplikanti duhet të marrë mbi 76 pikë  

Nr. Emri i OShC Titulli i projektit Pikët e 

fituara  Komente nga vlerësimi 
Vlera e projektit e propozuar  

në LEK 

 MIRATUAR  
1 Qendra ALTRI “Të rinjtë për vendimmarrjen: 

Tekonologji, Art dhe Pjesëmarrje” 
86 Miratuar ALL 1,500,000 

2 Shoqata Art & Style “Rinia e Kamzës në Integrimin dhe 

Dialogun Evropian” 

80 Miratuar ALL  990,000 

 NË LISTË PRITJE  

   

 NUK MIRATOHEN, por të VLERËSUARA PLOTËSISHT - Rezultat i pamjaftueshëm  

1 

 

 

Global Care Albania 

 

 

“Kamza thinks green- të rinjë për 
mjedisin dhe qytetin e gjelbër” 50 

Projekt propozimi nuk ka marrë pikët e mjaftueshme për financim.  

Më konkretisht kriteret që janë vlerësuar me më pak pikë janë: 

•mospërputhja e rezultateve të pritshme me planifikimin e aktiviteteve dhe prioritet 

e thirrjes; 
•efikasiteti i kostove (numri i përfituesve i ulët në raport me fondin e kërkuar); 

•qëndrueshmëria e rezultatve të pritshme. 
ALL 1,470,000 

      
 

 


